
Mietaan Patikka 2019 - tulokset 1(4)

ammunta kottik syvyys käsikope ensiapu helmet naulaus kivet sokkelo oja ekoamm raajat hav.muisti kranaatti maali

SIJA PARTION NIMI Nro 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 LA tulos

1 Mie taa, Sie eteen (Alavus) 3 7,00 9,0 3,0 5,0 16,0 6,0 5,0 9,0 16,0 6,0 13,0 11,0 3,5 7,0 4,0 120,50

2 Huvin Vuoksi (Laitila) 34 6,50 9,0 5,0 4,0 16,0 7,0 5,0 9,0 7,0 6,0 13,0 11,0 2,0 7,0 4,0 111,50

3 HMMS (Suonenjoki) 1 9,00 8,5 2,5 6,0 16,0 5,0 4,0 6,0 7,0 6,0 16,0 11,0 3,5 7,5 4,0 112,00

4 Nuotin vierestä (Kurikka, Kauhajoki) 36 8,00 8,0 1,5 6,0 12,0 6,0 6,0 7,0 16,0 6,0 11,0 11,0 1,5 7,0 4,0 111,00

5 Kurikan Mansikit (Kurikka) 2 10,75 8,5 6,0 5,0 16,0 5,0 5,0 4,0 13,0 6,0 14,0 10,0 6,0 6,0 4,0 119,25

6 WilliMinkit (Äänekoski) 24 6,20 8,0 4,5 5,0 16,0 2,0 5,0 6,0 13,0 6,0 13,0 11,0 2,5 8,0 4,0 110,20

7 Simasuut (Joutseno) 37 7,75 8,5 1,0 5,0 12,0 5,0 2,0 7,0 13,0 6,0 12,0 11,0 2,5 7,0 4,0 103,75

8 Helekate (Oulu) 22 1,75 8,0 1,0 5,0 16,0 3,0 6,0 7,0 8,0 6,0 7,0 11,0 2,5 6,5 4,0 92,75

9 Lohjattaret (Lohja) 33 6,25 9,0 3,5 5,0 16,0 7,0 4,0 5,0 9,0 6,0 14,0 9,0 2,0 4,5 4,0 104,25

10 Team Roto (Laihia) 38 5,00 9,0 1,5 5,0 12,0 6,0 4,0 9,0 10,0 6,0 11,0 11,0 1,5 6,0 4,0 101,00

11 PartioFlikat (Pieksämäki) 27 4,00 8,5 4,0 6,0 16,0 5,0 4,0 9,0 11,0 2,0 13,0 11,0 2,5 3,0 4,0 103,00

12 Team Veijos (Jyväskylä) 12 8,00 8,0 2,0 4,0 13,0 1,0 4,0 6,0 9,0 5,0 16,0 11,0 4,5 5,5 4,0 101,00

13 Linnan Likat (Hämeenlinna) 8 1,75 9,0 2,0 5,0 16,0 4,0 4,0 6,0 11,0 6,0 5,0 11,0 3,0 7,0 4,0 94,75

14 Sakala Kodutütred (Viro) 41 5,75 8,5 1,0 4,0 16,0 5,0 5,0 6,0 16,0 6,0 14,0 9,0 2,0 8,0 4,0 110,25

15 Vellamon tyttäret (Lahti) 13 2,60 7,0 4,5 2,0 16,0 5,0 2,0 5,0 10,0 6,0 13,0 8,0 2,5 6,0 4,0 93,60

16 Rysky ja Rymäys (Jalasjärvi) 21 6,00 9,0 4,5 4,0 12,0 6,0 5,0 7,0 16,0 6,0 9,0 11,0 4,0 5,5 4,0 109,00

17 Parasta retkiseuraa (Saarijärvi) 25 6,25 8,0 3,0 6,0 16,0 4,0 1,0 7,0 9,0 6,0 12,0 10,0 2,5 7,5 4,0 102,25

18 Krahut (Rauma) 19 2,50 8,0 5,0 4,0 13,0 5,0 4,0 6,0 9,0 6,0 12,0 8,0 3,0 5,5 4,0 95,00

19 PMB - Perämeren blondit (Ruotsi) 35 5,00 9,0 1,5 6,0 16,0 5,0 1,0 7,0 11,0 5,0 9,0 11,0 2,0 7,5 4,0 100,00

20 Pyryharakat (Kauhajoki) 18 4,25 9,0 4,0 3,0 16,0 5,0 2,0 6,0 10,0 6,0 15,0 8,0 2,0 6,5 4,0 100,75

21 Lakeuden Lyylit (Oulu) 31 8,50 7,0 2,5 6,0 16,0 4,0 5,0 7,0 11,0 5,0 12,0 9,0 3,0 6,0 4,0 106,00

22 Karhukopla (Kauhajoki) 15 4,75 8,5 3,5 6,0 16,0 6,0 1,0 9,0 9,0 6,0 6,0 8,0 2,0 6,0 4,0 95,75

23 HPK  (Hämeenlinna) 40 7,75 9,0 1,0 5,0 16,0 5,0 5,0 9,0 7,0 6,0 10,0 8,0 2,5 6,0 4,0 101,25

24 Tahkon typykät (Nilsiä) 11 2,00 8,0 4,0 6,0 16,0 3,0 4,0 7,0 6,0 6,0 9,0 6,0 1,5 8,0 4,0 90,50
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SIJA PARTION NIMI Nro 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 LA tulos

25 Taximisut (Kauhajoki) 10 4,00 8,0 3,5 5,0 16,0 8,0 5,0 7,0 13,0 5,0 4,0 5,0 2,0 6,0 4,0 95,50

26 Seinäjoen Taivastelijat (Seinäjoki) 17 3,00 4,5 1,5 6,0 12,0 6,0 5,0 5,0 13,0 6,0 9,0 9,0 2,0 6,5 4,0 92,50

27 Karjalan Sorjat (Lappeenranta) 5 1,00 8,0 1,5 5,0 16,0 4,0 5,0 7,0 10,0 6,0 6,0 5,0 3,0 5,0 4,0 86,50

28 Kotkan Gasellit (Kotka) 4 4,75 8,5 4,0 6,0 9,0 5,0 2,0 5,0 6,0 6,0 13,0 9,0 2,5 4,5 4,0 89,25

29 Raudun Rankut (Rautu) 20 2,00 7,5 2,5 3,0 10,0 5,0 2,0 6,0 6,0 6,0 13,0 8,0 1,5 5,5 4,0 82,00

30 Tramppaajat (Kurikka) 9 4,00 9,0 1,0 5,0 16,0 7,0 5,0 7,0 8,0 6,0 9,0 8,0 3,0 6,0 4,0 98,00

31 Täydennysnaiset ( Turku) 39 4,00 7,0 2,5 5,0 16,0 6,0 2,0 7,0 8,0 6,0 8,0 8,0 2,5 3,5 4,0 89,50

32 Rentukat (Kauhajoki) 14 4,00 4,5 2,5 4,0 16,0 5,0 2,0 9,0 7,0 6,0 6,0 8,0 2,5 4,5 4,0 85,00

33 SaMa I (Sastamala) 32 1,00 8,0 1,5 6,0 16,0 4,0 1,0 7,0 10,0 2,0 6,0 11,0 2,5 6,0 4,0 86,00

34 Ellit Mietaalla (Jyväskylä) 23 3,40 9,0 5,0 4,0 12,0 6,0 1,0 7,0 7,0 5,0 5,0 6,0 3,5 5,5 4,0 83,40

35 Kirkkhakkiset (Vehmaa) 29 2,80 8,5 2,5 5,0 9,0 5,0 4,0 7,0 11,0 5,0 10,0 5,0 1,5 4,5 4,0 84,80

36 Siskosein (Pieksämäki) 30 1,00 2,5 1,5 6,0 10,0 4,0 2,0 9,0 8,0 4,0 6,0 5,0 1,5 6,0 4,0 70,50

37 Porilaisten marssi (Pori) 28 7,00 4,5 3,5 5,0 16,0 2,0 4,0 6,0 5,0 2,0 8,0 8,0 2,0 7,0 4,0 84,00

38 Vihittäret (Vihti) 16 1,00 8,0 2,5 4,0 16,0 2,0 4,0 6,0 6,0 6,0 4,0 8,0 2,0 6,0 4,0 79,50

39 Sisu-Siskot (Jyväskylä,Keurusseutu) 26 1,25 4,5 3,0 4,0 16,0 5,0 2,0 9,0 6,0 2,0 6,0 5,0 2,0 5,5 4,0 75,25

40 Vemma junior (Kirkkonummi) 6 8,00 8,5 3,0 3,0 16,0 2,0 5,0 7,0 16,0 6,0 9,0 11,0 2,0 6,5 4,0 107,00

41 Sataset (Kokemäki) 7 1,00 7,0 2,0 3,0 12,0 3,0 1,0 9,0 8,0 6,0 2,0 6,0 1,5 3,5 4,0 69,00

Keskiarvo 4,65 7,8 2,8 4,8 14,5 4,7 3,5 7,0 9,9 5,4 9,8 8,8 2,5 6,0 4,0 Keskiarvo

Oikein-% 29 % 87 % 40 % 80 % 91 % 53 % 39 % 78 % 62 % 90 % 61 % 80 % 41 % 67 % 100 % Oikein-%

max.pisteet 16,00 9,0 7,0 6,0 16,0 9,0 9,0 9,0 16,0 6,0 16,0 11,0 6,0 9,0 4,0
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SIJA PARTION NIMI Nro

1 Mie taa, Sie eteen (Alavus) 3

2 Huvin Vuoksi (Laitila) 34

3 HMMS (Suonenjoki) 1

4 Nuotin vierestä (Kurikka, Kauhajoki) 36

5 Kurikan Mansikit (Kurikka) 2

6 WilliMinkit (Äänekoski) 24

7 Simasuut (Joutseno) 37

8 Helekate (Oulu) 22

9 Lohjattaret (Lohja) 33

10 Team Roto (Laihia) 38

11 PartioFlikat (Pieksämäki) 27

12 Team Veijos (Jyväskylä) 12

13 Linnan Likat (Hämeenlinna) 8

14 Sakala Kodutütred (Viro) 41

15 Vellamon tyttäret (Lahti) 13

16 Rysky ja Rymäys (Jalasjärvi) 21

17 Parasta retkiseuraa (Saarijärvi) 25

18 Krahut (Rauma) 19

19 PMB - Perämeren blondit (Ruotsi) 35

20 Pyryharakat (Kauhajoki) 18

21 Lakeuden Lyylit (Oulu) 31

22 Karhukopla (Kauhajoki) 15

23 HPK  (Hämeenlinna) 40

24 Tahkon typykät (Nilsiä) 11

yö jotostieto log.peli pingis avanto pika suunn. ensiapu ammunta maali

17 18 19 20 21 22 23 24 25 SU tulos Koko aika  TULOS

5,00 11,0 4,0 8,0 3,0 8,0 11,0 14,0 4,0 68,0 11.05.00 188,5

5,00 11,0 4,0 9,0 3,5 5,0 16,0 9,0 4,0 66,5 12.13.00 178,0

5,00 11,0 3,0 3,0 5,5 6,0 14,0 14,0 4,0 65,5 9.30.00 177,5

5,00 11,0 3,0 8,0 4,0 4,0 16,0 7,0 4,0 62,0 11.19.00 173,0

5,00 6,0 6,0 5,0 4,5 7,0 9,0 5,0 4,0 51,5 7.57.00 170,8

5,00 7,0 3,0 9,0 3,5 3,0 14,0 12,0 4,0 60,5 12.16.00 170,7

5,00 11,0 3,0 7,0 4,0 3,0 16,0 13,0 3,0 65,0 12.04.00 168,8

5,00 14,0 9,0 5,0 4,0 7,0 14,0 9,0 4,0 71,0 10.54.00 163,8

0,00 12,0 9,0 1,0 4,0 4,0 13,0 12,0 4,0 59,0 12.48.00 163,3

5,00 9,0 3,0 7,0 4,0 3,0 12,0 15,0 4,0 62,0 11.38.00 163,0

5,00 14,0 3,0 1,0 4,0 3,0 10,0 14,0 4,0 58,0 12.45.00 161,0

5,00 10,0 7,0 5,0 3,0 3,0 9,0 12,0 4,0 58,0 12.02.00 159,0

3,50 7,0 8,0 7,0 4,5 4,0 13,0 11,0 4,0 62,0 10.37.00 156,8

5,00 2,0 9,0 9,0 4,0 7,0 5,0 1,0 4,0 46,0 8.27.00 156,3

5,00 12,0 3,0 7,0 2,5 4,0 13,0 12,0 4,0 62,5 11.24.00 156,1

5,00 11,0 4,0 4,0 4,0 10,0 2,0 3,0 4,0 47,0 10.09.00 156,0

5,00 10,0 6,0 8,0 4,0 4,0 11,0 1,0 4,0 53,0 12.11.00 155,3

2,00 14,0 3,0 5,0 6,0 4,0 9,0 12,0 4,0 59,0 13.05.00 154,0

5,00 9,0 3,0 5,0 4,0 1,0 13,0 9,0 4,0 53,0 12.51.00 153,0

5,00 14,0 3,0 5,0 4,0 4,0 5,0 7,0 4,0 51,0 12.51.00 151,8

2,75 11,0 9,0 1,5 4,5 1,0 5,0 5,0 4,0 43,8 11.35.00 149,8

5,00 10,0 9,0 6,0 5,5 1,0 12,0 1,0 4,0 53,5 10.46.00 149,3

2,00 12,0 3,0 3,0 4,0 2,0 11,0 7,0 4,0 48,0 13.19.00 149,3

5,00 11,0 3,0 6,0 5,5 4,0 13,0 7,0 4,0 58,5 13.01.00 149,0
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SIJA PARTION NIMI Nro

25 Taximisut (Kauhajoki) 10

26 Seinäjoen Taivastelijat (Seinäjoki) 17

27 Karjalan Sorjat (Lappeenranta) 5

28 Kotkan Gasellit (Kotka) 4

29 Raudun Rankut (Rautu) 20

30 Tramppaajat (Kurikka) 9

31 Täydennysnaiset ( Turku) 39

32 Rentukat (Kauhajoki) 14

33 SaMa I (Sastamala) 32

34 Ellit Mietaalla (Jyväskylä) 23

35 Kirkkhakkiset (Vehmaa) 29

36 Siskosein (Pieksämäki) 30

37 Porilaisten marssi (Pori) 28

38 Vihittäret (Vihti) 16

39 Sisu-Siskot (Jyväskylä,Keurusseutu) 26

40 Vemma junior (Kirkkonummi) 6

41 Sataset (Kokemäki) 7

Keskiarvo

Oikein-%

max.pisteet

17 18 19 20 21 22 23 24 25 SU tulos Koko aika  TULOS

1,00 9,0 9,0 9,0 4,0 4,0 9,0 3,0 4,0 52,0 11.12.00 147,5

5,00 11,0 9,0 9,0 4,5 1,0 9,0 1,0 4,0 53,5 11.06.00 146,0

5,00 11,0 6,0 8,0 3,5 2,0 9,0 9,0 4,0 57,5 12.36.00 144,0

0,00 9,0 3,0 4,0 4,0 2,0 15,0 10,0 4,0 51,0 11.23.00 140,3

5,00 12,0 7,0 5,0 3,0 2,0 11,0 9,0 4,0 58,0 13.52.00 140,0

5,00 8,0 3,0 1,0 4,5 1,0 11,0 3,0 4,0 40,5 10.28.00 138,5

1,00 9,0 3,0 8,0 3,5 4,0 13,0 1,0 4,0 46,5 11.42.00 136,0

0,00 12,0 3,0 1,0 4,5 2,0 16,0 7,0 4,0 49,5 11.51.00 134,5

2,00 9,0 3,0 6,0 6,5 4,0 9,0 3,0 4,0 46,5 12.19.00 132,5

4,04 14,0 3,0 1,5 3,5 1,0 11,0 1,0 4,0 43,0 12.15.00 126,4

2,00 12,0 3,0 3,0 3,5 4,0 1,0 9,0 4,0 41,5 12.53.00 126,3

5,00 14,0 4,0 4,0 4,0 2,0 11,0 5,0 4,0 53,0 11.00.00 123,5

2,00 8,0 5,0 3,0 3,5 1,0 5,0 5,0 4,0 36,5 10.43.00 120,5

0,00 10,0 3,0 1,0 4,0 1,0 11,0 1,0 4,0 35,0 11.19.00 114,5

5,00 11,0 6,0 4,0 3,5 1,0 2,0 3,0 3,0 38,5 12.18.00 113,8

0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 107,0

2,00 11,0 3,0 1,0 3,0 2,0 5,0 3,0 4,0 34,0 13.18.00 103,0

21 22 23 24 25

3,6 10,2 4,7 5,0 4,0 3,3 10,1 7,0 3,9

0,7 73 % 52 % 55 % 57 % 21 % 63 % 43 % 96 %

5,0 14,0 9,0 9,0 7,0 16,0 16,0 16,0 4,0


